המוסד לביטוח לאומי – מינהל הגמלאות
הלשכה הרפואית אגף גמלאות נכות

18 יוני 2023
כ"ט סיון תשפ"ג

פרטי החוזר: קביעת זכאות לגמלה ילד נכה בגין מחלה ממארת והטיפול בה

תאריך: 24.07.23

חוזר נכות מס': 2030

חוזר ילד"ן לשכה רפואית: 720/07/2023

כותבי החוזר: דוקטור הלוי

שותפים בכתיבת החוזר: פורום ילד נכה

שם החוזר: קביעת זכאות לגמלה ילד נכה בגין מחלה ממארת והטיפול הניתן בה

וכל זאת באופן קבוע ובמשך חצי שנה לפחות</p> <p><input type="checkbox"/> = 48/49</p>

▪ **"טיפול רפואי קשה"** – מקנה זכאות בשיעור 235% לפי סעיף 12 בטופס אבחון

▪ **"תלות בעזרת הזולת"** – הזכאות יכולה להיות כל רמה בהתאם למבחן התפקודי של הילד, לפי סעיף 15 בטופס האבחון.

ד. חשוב להדגיש כי ההנחיות בחוזר זה ניתנו בהתאם לתקנות ילד נכה התש"ע – 2010.

בכל מקרה בו הרופא המוסמך סבור כי מצבו הבריאותי של הילד אינו תואם להנחיות שניתנו בחוזר זה – יש באפשרותו להתייעץ עם אגף נכות והלשכה הרפואית.

רקע

- א. נושא הזכאות לגמלת ילד נכה, בעילת מחלת הסרטן והטיפול בה בילדים, זכה למספר התייחסויות בחוזרים ובמכתבים שיצאו, בשנים האחרונות.
- ב.